



Keycab ApS

Frederiksberg Alle 53, 2.
1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 28663692

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2022

Lars Lindblad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keycab ApS

Frederiksberg Alle 53, 2.

1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28663692

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Lars Lindblad, formand

Direktion

Lars Lindblad, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af moduler til mandskabsvogne, kontorvogne o.l., som importeres fra Sverige.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i året fusioneret med Keycab Ejendomme ApS, med Keycab ApS som fortsættende selskab. Fusionen er foretaget med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft pr. 01.01.2021, og er behandlet efter sammenlægningsmetoden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.573 t.kr. mod 4.845 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.249.876	8.703.957
Personaleomkostninger	1	(3.955.813)	(2.536.533)
Af- og nedskrivninger	2	(411.373)	(65.025)
Driftsresultat		6.882.690	6.102.399
Andre finansielle indtægter		1.070.523	249.081
Andre finansielle omkostninger		(751.945)	(86.175)
Resultat før skat		7.201.268	6.265.305
Skat af årets resultat	3	(1.627.856)	(1.420.289)
Årets resultat		5.573.412	4.845.016
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.900.000	225.000
Overført resultat		(326.588)	4.620.016
Resultatdisponering		5.573.412	4.845.016

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		4.141.079	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		971.918	1.095.060
Materielle aktiver	4	5.112.997	1.095.060
Anlægsaktiver		5.112.997	1.095.060
Fremstillede varer og handelsvarer		374.000	7.163.776
Forudbetalinger for varer		3.926.127	0
Varebeholdninger		4.300.127	7.163.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.269.629	4.173.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.117.493
Andre tilgodehavender		0	306.140
Periodeafgrænsningsposter		32.437	25.785
Tilgodehavender		20.302.066	5.622.743
Likvide beholdninger		4.385.581	498.914
Omsætningsaktiver		28.987.774	13.285.433
Aktiver		34.100.771	14.380.493

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		375.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.630.779	5.625.203
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.900.000	225.000
Egenkapital		11.905.779	5.975.203
Udskudt skat		107.708	71.517
Hensatte forpligtelser		107.708	71.517
Anden gæld		0	54.155
Langfristede gældsforpligtelser		0	54.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.863.909	1.636.496
Gæld til tilknyttede virksomheder		412.941	2.914.394
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.633.551	1.368.708
Anden gæld		8.176.883	2.360.020
Kortfristede gældsforpligtelser		22.087.284	8.279.618
Gældsforpligtelser		22.087.284	8.333.773
Passiver		34.100.771	14.380.493

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.625.203	225.000	5.975.203
Kapitalforhøjelse	250.000	332.164	0	582.164
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(225.000)	(225.000)
Årets resultat	0	(326.588)	5.900.000	5.573.412
Egenkapital ultimo	375.000	5.630.779	5.900.000	11.905.779

Noter

1 Personalemkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.520.714	2.077.063
Pensioner	396.000	429.000
Andre omkostninger til social sikring	9.731	7.472
Andre personalemkostninger	29.368	22.998
	3.955.813	2.536.533
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	390.266	65.025
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	21.107	0
	411.373	65.025

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.633.552	1.368.708
Ændring af udskudt skat	(5.696)	51.581
	1.627.856	1.420.289

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0	1.232.357
Overførsler	4.626.275	0
Tilgange	0	669.180
Afgange	0	(537.980)
Kostpris ultimo	4.626.275	1.363.557
Af- og nedskrivninger primo	0	(137.297)
Overførsler	(376.145)	0
Årets afskrivninger	(109.051)	(281.215)
Tilbageførsel ved afgange	0	26.873
Af- og nedskrivninger ultimo	(485.196)	(391.639)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.141.079	971.918

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Lindblad Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
